- خراسانی، محمد کاظم، کفایة‌الاصول، مؤسسه نشر اسلامی، ۱۴۲۰ ق.
- خمینی، حاج آقا روح‌الله، البیع، وزارة الثقافة والارشاد الاسلامی، ۱۴۰۷ ق.

- خوانساری، سیدمحمد باقر، روضات الجنات فی احوال العلماء و السادات، انتشارات اسلامیة ۱۳۶۰ ش.
- الزحیلی، وهبة، الفقه الاسلامی و ادلته، دارالفکر دمشق، ۱۴۱۸ ق، ۱۹۹۷ م.
- قمی، ابوالقاسم گیلانی (محقق قمی)، جامع الشتات، چاپ سنگی، ۱۳۱۱ ق.
- قمی، ابوالقاسم گیلانی (محقق قمی)، جامع الشتات، چاپ کیهان ۱۳۷۵ ش.
- قمی، ابوالقاسم گیلانی (محقق قمی)، قوانین المحكمة، به اهتمام استادعلی تبریزی ۱۳۰۳ ق، چاپ سن گئی.
- مدرس، میرزا محمدعلی، ریحانة الادب، انتشارات خیام، ۱۳۶۹ .
- مظفر، محمدرضا، اصول الفقه، انتشارات جهان، ۱۳۶۸ ق، ۱۹۶۶ م.
- مغنیه، محمدجواد، الفقه علی المذاهب الخمسة، كانون الثاني، ۱۴۰۲ ق، ۱۹۸۲ م.
- ناصر الشریعة، محمدحسین، تحقیق علی دوائی، تاریخ قم، دارالفکر قم، ۱۳۵۰.
- نجفی، شیخ محمدحسن جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، دارالکتب الاسلامیة، چاپ چهارم ۱۳۷۳ .